Chęć przeto mający zadzierżawić rzeczony dochód zechcą przybyć w terminie oznaczonym do Magistratu tutejszego będąc zaopatrzeni w wadium rs 8 k 3 w gotowiznie; gdzie i inne warunki prócz dni świątecznych każdodziennie są do przejrzenia jako też i w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego, (3)

w Liwie dnia 25 Sierpień (6 Września) 1861 r.

Burmistrz Szczepański.

Magistrat Miasta Garwolina.

Nr. 1296. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 19/31 Października r. 1861 w Magistracie m. Garwolina odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodów bóżniczych z okręgu Garwolińskiego na lat trzy po sobie idących poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861/2 do ostatniego Grudnia 1864 r. a mianowicie: 1) z miasta Garwolina na wydzierżawienie dochodu z rodaju od summy rocznej rs 7 k 51, z łaźni rs 15 k 76, z ławek k 42, od szlubiów rs 3 k 81, z ofiar dobrowolnych rs 1 k 90.